25/03/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

www.diariomunicipal.com.br/apm/materia/AEEA3A3F/03AHaCkAZXri7MsdENasY0PLQ3v0Qu70ENtcdO3oE2g0XYPtoJii-IMAgCOS2-PA8E6FiA… 1/1

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE ITUPEVA

PORTARIA Nº 020, DE 30 DE JANEIRO DE 2019

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do
Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
conforme consta no processo administrativo 19/17 -
PMI............................

RESOLVE:

Art. 1º - Nos termos do art. 2º, do Ato Normativo nº 002, de 30 de
janeiro de 2019, o Comitê de Investimentos do Instituto de
Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva
Previdência, será composto dos seguintes membros:
JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do Itupeva Previdência;
VANIA REGINA POZZANI DE FRANÇA, Diretora do
Departamento de Planejamento e Finanças;
JOSÉ ANTÔNIO PAGOTTO, membro indicado pelo Conselho de
Administração.
Art. 2º - Os membros do Comitê de Investimentos exercerão suas
funções pertinentes sem prejuízo das atribuições próprias de seus
cargos.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

JULIANE BONAMIGO
Diretora Presidente do Itupeva Previdência

Publicado por:
Kattia Rodrigues de Moraes

Código Identificador:AEEA3A3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 31/01/2019. Edição 1935
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/